AR

Ofício no 41012025 - DG/SANEAR

Cotatina CAMAR,A MUNICIPAL
DE COL.AÍI NA,/ES

RECEBIDO
E.M-l_l_

POR -....-

Colatina, 14 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Antonio Silva

Assunto: Resposta às indicaçôes n" 67512025,72812025,73512025, 86012O25 e

947t2025

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em atenção às indicações n" 67512025, 72812025, 73512025, 86012025 e

94712025, de Vossa Excelência, informo que os serviços solicitados foram executados.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Rua Benjamin CÕsta, lO5 - Bairro Maristâ - Colatina/ES - CEp 29707-13C^

I

I

I

I

1'
GUSTAÚO DECASTRO NEVES

Úretor,éeraldo SANEAR
' Oelíeto n" 30.030/2025

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003400390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.